
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 20 de setembro de 2017 Edição Nº: 2605 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato 

26.12.02/2016-01 decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 

26.12.02/2016, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA 

MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: 

SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADO: MERCANTIL MARIA ALDENISA DE 

AQUINO LTDA – ME. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da publicação até 31 de 

dezembro de 2017. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. 

ASSINA PELA CONTRATADA: José da Silva. Jaguaribe-CE, 19 de Setembro de 

2017. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária de Saúde. 

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos, Centro, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

18.09.01/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE PARA ATENDAR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 

JAGUARIBE/CE. Que se realizará no dia 04/10/2017, às 08:00 horas. Referido 

EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público 

ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 19 de 

setembro de 2017. Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro Oficial do Município.  

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos, Centro, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

18.09.02/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE 

SAÚDE DE JAGUARIBE/CE. Que se realizará no dia 05/10/2017, às 08:00 horas. 

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao 

público ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 

19 de setembro de 2017. Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro Oficial do Município.  

***  ***  *** 

 


